I'pynmsl, Typ Ne 1

I'pynna No 1

11:45 Jopoxxka 1

IMNOJIAIKOBA Kaponuna
JIOTAM [Tapes
LASHEUSKAY A Maryia
KAHJAT Anacracus
ABETUCSH Anna
HNCAKOBA Anacracus
MNJISIEBA Enmu3aBera

I'pyrma No 2

11:45 Jlopoxka 2

APJJAIIKMHA EnuzaBeta
JIABAPEBA Ekarepuna
HOBUKOBA Co¢pbs
UMHSEBA VYinbsHa
KMPUYEHKO Taucus
IMAHA®UIKWHA Anacracus
SAPOCJIABLIEBA Bukropus

I'pynna No 3

11:45 JHopoxka 3

T'OPYAKOBA Enena
®POJIOBA AnHa
HOBUKOBA Exarepuna
BOPCYK Mapus
JIYTOBCKAS Onpra
TPETBSIKOBA Mapus
LASHEUSKAYA Vera

I'pynna No 4

11:45 JHopoxka 5

HAYMKUHA Codpbs
ITOJIOBHUKOBA VinbsHa
JIOTMHOBA Bnanucnasa
KAPJJAHT' VIIIEBA Unsana
3AMLIEBA Omnbra
I'PUBKOBA Yctunbps
AXTBIPCKASI Anacracus

I'pynna No 5

11:45 Jlopoxka 6

JEOIIMK Anacracus
HTKOJIbHUK Codns
OUJIMIITIIOBA JKanna
ITPYCAKOBA Taucus
KOKIITAPOBA Muppa
JIEJOBCKHUX Bnaauciasa
BUKAPYYK Anekcanuapa

CIIb
MOC
BLR
CIIb
MOC
BOJI
HOB

CIIb
MOC
CAM
CIIb
MOC
HOB
VJIb

CIIb
MOC
HOB
CIIb
MOC
AJIT
BLR

CIIb
MOC
YEJ
CIIb
MOC
CAM
HOB

MOC
CIIb
TAT
MOC
CIIb
MOO
CAM

Bcepoccniickue copeBHOBaHHUSA

"banTtuiickuii crapt”

¢ 03 o 08 cents6ps 2023 roma

07 centsiOpst cabmst NEBYIIKH

T U3MAWJIOBC
I'BY 1O MKCIIIO

CIIOP KOMETA
MI'®CO

MAY CII LIEHTP
CHIOP ITO ®EXT

TBHOY CITB TAT
MI'®CO

LI® I.MAMEJIOB
CLLI KPACHOTBA
TAY «CK OJI-80»

CLLIOP 110 ®EXT

VV(T)OP

CIIOP BBIBOPI'C
MI'®CO
CHIOP ITO ®EXT
KIIBCM
IOHOCTb MOCK
KCIIOP

CIIOP KOMETA
IOHOCTb MOCK
JII, CIII META
KIIBCM
MI'®CO

TOD

CHIOP ITO ®EXT

IOHOCTb MOCK
KIIBCM

PCIIIOP I10 ®EX
MI'®CO

CIIOP KOMETA
CHIOP ITO ®EXT
CHIOP Ne 13 BOJI
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/B

0,83
0,33
0,16
0,00
0,83
0,50
0,83

/B

0,33
0,83
1,00
0,00
0,16
0,50
0,66

/B

0,16
0,83
0,66
0,16
0,33
1,00
0,33

/B

0,83
0,66
0,50
0,83
0,16
0,00
0,50

/B

0,50
0,16
0,83
0,83
0,50
0,00
0,66

MIK3. H.ypaHr

15
-17
-10
-15

14

1

12

TIK3.
-6
13

23
-24
-16

3

IIK3.
-11
14

-14
12
24

TIK3.
2
-16
10
21

-19

27
11
18
15
27
22
29

W A NI WN —

H.ypaHr

14
26
30

12
23
23

W A NI = DN W

H.ypaHr

18
27
23
15
14
30
20

EE N YA NN B VS B \S o)

H.ypaHr

27
27
24
29
19

25

BN e Y, BV I )

H.ypaHr

12
28
28
20
11
23

W 3 U — N B
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I'pynmsl, Typ Ne 1

I'pymnaNo 6 11:45 Jlopoxka 7
IMEBYEHKO Bacuuca
DOAPADOHOBA Hapes
[TOJIIKOBA Mapus
BAPKHWHA Anrenuna
NBAHOBA Amnacracus
ITAPKAEBA Buranmus
DOOTHKUHA JInana

I'pymma No 7 11:45 Jlopoxka 9

I'ABPUIIYK Mapus

KPACHOFBAEBA EnuszaBera

KYPAIOMOBA Mapus

XWXHSK Anuca

AKYJIBUEBA Codus

MALAZHAVAY A Marta

BOJIKOBCKASA Anexkcanapa

I'pynna No 8

MOCOJIOBA Anactacus
LTEH®EJIb/] Bacununa
AVJIAPOBA Auia
AKCEHOBA Anekcanapa
BYPBIKMHA Anéna
IMYEJIMKOBA Nnona
MUJIEHBKAS Kpuctuna

I'pynna No 9

BEJIOEBA Anexcannpa
POMAHOBA /[lapbst
TEPEHTBEBA Yctuna
HECTEPKMHA Exarepuna
CTEITAHOBA Codus
SIDZELNIKAVA Uladzlava
JIYKMHA Anekcangpa

I'pymma No 10

JINTBUHOBCKAS Annna
KAMOYKHNHA Ilonauna
3AMIIEBA Anna
BACHUJIbKOBA Anena
IETPSAEBA Anna
SIHKHMHA CranucnaBa
KY3HELIOBA Anéna

11:45 JHopoxka 10

11:45 JHopoxxa 11

CIIb
MOC
MOO
CIIb
MOC
HIX
BOJI

MOC
MOC
MOC
AJIT
CIIb
BLR
MOO

MOC
MOC
MOC
CIIb
CIIb
HOB
TAT

MOC
MOC
MOC
CIIb
CIIb
BLR
HOB

MOC
MOC
MOC
CIIb

CIIb

CAM
HOB

Bcepoccniickue copeBHOBaHHUSA

"banTtuiickuii crapt”

¢ 03 o 08 cents6ps 2023 roma

07 centsiOpst cabmst NEBYIIKH

KIIIBCM
IOHOCTb MOCK

CIIIOP TTO ®EXT
CILIOP KOMETA

LICKA

000 3HAMSI, MB
MAY CIII [[EHTP

MI'®CO

T'AY «CK O1-80»
IOHOCTb MOCK
KCIIOP

CIII KPACHOT'BA

CIIOP IT1O ®EXT

MI'®CO
LICKA

T'BY JI0 MKCIIIO
CILIOP KOMETA
KIIBCM

CILIOP IO ®EXT
PCILIOP T10 ®EX

MI'®CO
IOHOCTb MOCK
I'py 1O MKCHIO
CIIOP BBIBOPI'C
CIIOP KOMETA

CHIOP ITO ®EXT

IOHOCTb MOCK

MI'®CO

T'BY JIO MKCILIO
CIIIOP KOMETA

KIIIBCM

11® N.MAMEJIOB
CILIOP ITO ®EXT
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/B

0,16
0,33
0,50
0,33
0,83
0,66
0,66

/B

0,16
0,33
0,66
0,83
0,00
0,83
0,66

/B

0,50
0,33
1,00
0,33
0,50
0,66
0,16

/B

0,16
0,83
0,33
0,00
0,50
0,83
0,83

/B

0,66
0,50
0,50
0,00
0,33
0,50
1,00

MIK3. H.ypaHr

-14
-1
0
-12
15
8

4

TIK3.
-14
12
11

-18
10

TIK3.
-12

16
-8

-14

TIK3.

IIK3.

-1
-16
-1

21

13
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20
16
29
24
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14
27
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12
28
26
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24
15
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21
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14
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H.ypaHr

25
14
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20
21
14
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20
30

— N W RN

cTpanuua 2/4



I'pynmsl, Typ Ne 1

I'pynna No 11

MO3JHAKOBA Mapus
BOJIKOBA VYinbsiHa
CMHPHOBA Codbs
30JIOTOBA Bepa
ITABJIOBA VYinbsiHa
KOJIOCOBA Kupa
KYKCOBA Apuna

I'pymma No 12

3AﬁL[EBA EnuzaBera
IMETUHWHA Exatepuna
UNBUKEEBA Amnacracus
DEJTOPOBA Bacununa
JIMTBUHOBA Bacunuca
ARTSIUSHENKA Viktryia
BOJIKOBA Apuna

I'pynna No 13

THUIIKOBA Ogsra
BAPHAXWVHA Anna
KVYTIIIOBA Beponuka
XOJIOJJOBA Bacuuca
BAKVYJIEHKO Bboxena
KOHOHKOBA Codbs
YYHBKOBA Huna

I'pynna No 14

HA3APOBA Enecna
NJPUCOBA Jleiina
I'POMOBA Anduca
BHUHOI'PAZIOBA Anexcannpa
KBCCUJU Kpuctruna
HUI'OIIMHA EBrenus
KAJISIJIMHA Codbst

I'pymma No 15

IIMIITOBA AHnacrtacus
CAPATOBA [lapbs
CEHTIOIIKHNHA Anekcanapa
YEPHBIIIIEBA [luana
KPBICIOK [quana

HUJIOBA Ilonuna
MUXAMJIOBA Anna

MOC
MOC
MOC
CIIb
CIIb
VJIb
HOB

MOC
MOC
MOC
CIIb
CIIb
BLR
HOB

MOC
MOC
MOC
CIIb
CIIb
MOO
HOB

MOC
MOC
MOC
CIIb
CIIb
MOO
HOB

MOC
MOC
MOC
CIIb
CIIb
MOO
HOB

Bcepoccniickue copeBHOBaHHUSA

"banTtuiickuii crapt”

¢ 03 o 08 cents6ps 2023 roma

07 centsiOpst cabmst NEBYIIKH

MI'®CO
FOHOCTb MOCK
I'BY JIO MKCIIIO
JT U3MAWJIOBC
CIIIOP KOMETA
YV(T)OP
MBY10 "LIEHTP

IOHOCTb MOCK
I'bY 1O MKCHIO
MI'®@CO

I'BHOY CIIb AT
CIIOP KOMETA

CIIOP IT1O ®EXT

IOHOCTb MOCK
MI'®CO

I'bY 1O MKCHIO
CIIOP KOMETA
I'BHOY CIIb AT
CHIOP ITO ®EXT
CIIOP IT1O ®EXT

IBY JI0 MKCILIO
MI'®CO

LICKA

CILIOP BBIBOPTC
CILIOP KOMETA

CILIOP T10 ®EXT
CILIOP IO ®EXT

LICKA
I'BY JJO MKCIIIO
MI'®CO

T UBMAMJIOBC
CILIOP KOMETA

CILIOP I10 ®EXT
CILOP 10 ®EXT
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/B

1,00
0,50
0,33
0,83
0,00
0,50
0,33

/B

0,00
0,83
0,33
0,16
0,66
1,00
0,50

/B

0,66
0,50
0,83
0,50
0,16
0,00
0,83

/B

0,33
0,00
0,83
0,83
0,16
0,66
0,66

/B

0,50
0,66
0,83
0,16
0,16
0,66
0,50

MIK3. H.ypaHr

18
4
-10
7
-15
-1
-3

TIK3.

IIK3.

TIK3.
-5

10

15
-8

IIK3.

1

-3
-10

-1

30 1
23 3
17 6
28 2
15 7
20 4
22 5
H.ypaHr
& 7
26 2
18 5
12 6
23 3
30 1
25 4
H.ypaHr
26 3
19 5
29 2
23 4
14 6
5 7
28 1
H.ypaHr
19 5
6 7
28 2
290 1
18 6
27 3
25 4
H.ypaHr
19 4
21 3
27 1
22 6
18 7
24 2
225
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I'pynmsl, Typ Ne 1

I'pynna No 16

YAVYKHHA Hapes
JIN FOnus
JEMUMJIOBA Banenruna

BHUHOI'PAJIOBA Hanexna

JIOTMHOBA Mapus
TKAJIEHKO [Japses

I'pynna No 17

BOZYHOBA [lapes
MAKOBKA Bapgsapa
I'OPBAYEBA Exkartepuna
3AMIIEBA Anna
POZAMIOHOBA [lapbs
HUKOJIAEBA Kcenus

I'pynna No 18

BOJIBIIIAKOBA VYnpsna
T'AJIMMOBA Tlonuna
AHJIPEEBA Exatepuna
CMHPHOBA Beponuka
MOJIOHITAH Hapss
MHWPOHOBA Exatepuna

MOC
MOC
CIIb
CIIb
BOJI
HOB

CIIb
CIIb
MOC
MOC
MOO
HOB

CIIb
CIIb
MOC
MOC
AJIT
TAT

Bcepoccniickue copeBHOBaHHUSA

"banTtuiickuii crapt”

¢ 03 o 08 cents6ps 2023 roma

07 centsiOpst cabmst NEBYIIKH

I'BY 1O MKCIIIO
MI'®CO

CIIIOP KOMETA

JT U3MAWJIOBC
MAY CIII LIEHTP
CILIOP I10 ®EXT

TBHOY CIIB T/AT
CILIOP KOMETA
LICKA

MI'®CO

CIIIOP TTO ®EXT
CILIOP ITO ®EXT

CITAPTAK
CIIOP KOMETA
IOHOCTb MOCK
MI'®CO

KCIIOP

PCIIIOP I10 ®EX
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/B

0,80
0,60
0,20
0,00
0,60
0,80

/B

0,60
0,40
0,80
0,60
0,00
0,60

/B

0,60
0,40
0,20
0,40
0,40
1,00
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Bcepoccniickue copeBHOBaHHUSA

¢ 03 o 08 cents16psa 2023 roxa

"banTtuiickuii crapt”

07 centsiOpst cabmst NEBYIIKH

Pefitunr rpynmer, Typ Ne 1 (ynopsiioueHHBIH 0 peHTHHTY - 123 criopTCMeHBI)

paH | bamums 1 UM cyobext PO | /B | mk3. | H.y. |Tpymnmna
1 | TPETBAKOBA Mapus AJIT 1,000[ 24| 30 |xBanuuIMPOBAHHBIX
2 |HOBUKOBA Codpbs CAM 1,000[ 23| 30 |kBanu(UIMPOBAHHBIX
3 |KY3HELIOBA Anéna HOB 1,000 21| 30 |xBannpunupoBaHHBIX
4| ARTSIUSHENKA Viktryi | BLR 1,000 19| 30 |xBanmnpunupoBaHHBIX
5 [ITO3AHAKOBA Mapus MOC 1,000[ 18| 30 |xBanuduIpOBaHHBIX
6| AUJTAPOBA Auna MOC 1,000[ 16| 30 |kBanuduIpOBaHHBIX
7 | MUPOHOBA Ekarepuna |TAT 1,000/ 14| 25 |xBannpunupoBaHHBIX
8 | [TIPYCAKOBA Tancus MOC 0,833| 21| 28 |xBamupunupoBaHHBIX
9| SIDZELNIKAVA Uladzla |BLR 0,833 19| 27 |xBanuduurpoBaHHBIX
10 | ITETUHWHA Exarepuna |MOC 0,833| 18| 26 |kBanupUIMPOBAHHBIX
11| BUHOI'PAIOBA Amnekca |CIIb 0,833| 15| 29 |xBanmupunupoBaHHBIX
11 | UBAHOBA Amnacracus MOC 0,833| 15| 29 |xBanmupunupoBaHHBIX
13 | JIVKHA Anekcangpa HOB 0,833 15| 28 |kBanuduIMpOBaHHBIX
13 | YYHBKOBA Huna HOB 0,833 15| 28 |kBanuduIMpOBaHHBIX
15 | TIOJISIKOBA Kaponmaa CIIb 0,833| 15| 27 |xBamupunupoBaHHBIX
16 | ABETUCSH Anna MOC 0,833| 14| 27 |xBamupunupoBaHHBIX
16 | DPOJIOBA Anna MOC 0,833 14| 27 |xBanudpuuupoBaHHBIX
18 | KAPJAHI'YIIIEBA Unsu | CIIb 0,833 13| 29 |kBanupuIpOBaHHBIX
18 | KYITLIOBA Beponmka MOC 0,833| 13| 29 |xBanupuIMpPOBaHHBIX
20| JTASBAPEBA Exarepuna MOC 0,833| 13| 26 |xBamupuIMpOBaHHBIX
21 | POMAHOBA Hapss MOC 0,833 13| 25 |kBanuduIMpPOBaHHBIX
22 | ILINJIAAEBA Enuzaseta HOB 0,833 12| 29 |kBanudpuurpoBaHHBIX
23 |HAYMKHMHA Codps CIIb 0,833| 12| 27 |xBanupunupoBaHHBIX
24 | XXHAK Anmca AJIT 0,833| 11| 28 |xBamupunupoBaHHBIX
25| MALAZHAVAYA Marta |BLR 0,833 10| 28 |kBanupuUIMPOBAHHBIX
25| 'POMOBA Anduca MOC 0,833 10| 28 |kBanupUIMPOBAHHBIX
25 | DUJINTITIOBA Xanna TAT 0,833| 10| 28 |xBanmupunupoBaHHBIX
28 | CEHTIOIIKHNHA Amexca | MOC 0,833 8| 27 |xBanmmupuUnMpOBaHHBIX
29|30JIOTOBA Bepa CIIb 0,833 7| 28|kBanupUIMPOBAHHBIX
30 | TOPBAUEBA Exarepuna | MOC 0,800 12| 24 |xBanupuIPOBAHHBIX
31 |YAYKHNHA Hapss MOC 0,800/ 10| 22 |xBanmupuIMpPOBaHHBIX
32 | TKAJIEHKO [apss HOB 0,800 10| 21 |xBanmupuUIMPOBaHHBIX
33 | KYPAIOMOBA Mapus MOC 0,667 12| 27 |xBanupuurpoBaHHBIX
34 | TUIIKOBA Ogbra MOC 0,667| 10| 26 |kBanupHUIMPOBAHHBIX
35 | UTOIONHA Esrenus MOO 0,667 9| 27 |xBanupuUIMPOBaHHBIX
36 | [THEJIMKOBA Wnona HOB 0,667 8| 25 |xBammupuUIMpPOBaHHBIX
37 | ITAPKAEBA Buranus HIK 0,667 8| 24 |xBamiduumpoBaHHBIX
38 | BOJIKOBCKAS Anekcann | MOO 0,667 7| 26|kBanupUIMPOBAHHBIX
39 | HWJIOBA Ilonmaa MOO 0,667 7| 24 |xBamupunUpoBaHHBIX
40| HOBUKOBA Exatepurna |HOB 0,667 7| 23 |xBanupunMpOBaHHBIX
40 | APOCIIABLIEBA Buxrop |YJIb 0,667 7| 23 |xBanupUIMPOBAHHBIX
42 | BUKAPUYK Anexcangpa |CAM 0,667 5| 23 |xBanupUIMPOBAHHBIX
43 | TIOJIOBHUKOBA Viesaa | MOC 0,667 4| 27 |xBamupuUnMpPOBaHHBIX
44| ®OTbKNHA [lnana BOJI 0,667 4| 26 |xBamnpuUIMIPOBaHHBIX
45| JIUTBUHOBCKAA Anua | MOC 0,667 4| 22 |xBanupuUIMPOBAHHBIX
46 | KAJISIJIMHA Codbst HOB 0,667 3| 25 |xkBanupUIMPOBAHHBIX
47| JIUTBUHOBA Bacmmca |CIIb 0,667| 0| 23 |xBamupuUIMPOBAHHBIX
48 | CAPATOBA [lapes MOC 0,667 -1| 21 |xBamupuIUpOBaHHBIX
49 | HUKOJIAEBA Kcenus HOB 0,600 8| 22 |kBanupUIMPOBAHHBIX
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Bcepoccniickue copeBHOBaHHUSA

¢ 03 o 08 cents16psa 2023 roxa

"banTtuiickuii crapt”

07 centsiOpst cabmst NEBYIIKH

Pefitunr rpynmer, Typ Ne 1 (ynopsiioueHHBIH 0 peHTHHTY - 123 criopTCMeHBI)

paH | bamums 1 UM cyobext PO | /B | mk3. | H.y. |Tpymnmna

50| BOJIbHTAKOBA Vnabguna |CIIb 0,600 6| 21 |kBanUPHUIMPOBAHHBIX
51| JIN KOnus MOC 0,600 5| 22 |xkBanupUIMPOBAHHBIX
52 | BOAYHOBA [lapbs CIIb 0,600 4| 20 |xBamupUIMPOBAHHBIX
53 | SAVILIEBA Anna MOC 0,600 -1| 17 |xBamupunupoBaHHBIX
54 | IOTUHOBA Mapus BOJI 0,600 -2| 17|xkBanupuIMpPOBAHHBIX
55| BYPBIKMHA Anéna CIIb 0,500 6| 21 |xkBanupUIMPOBAHHBIX
56 | MOCOJIOBA Anactacus | MOC 0,500 4| 24 |xBamnpunUpOBaHHBIX
57 | BOJIKOBA VYnpsna MOC 0,500 4| 23 |xBamupuUIMPOBAHHBIX
58 | AXTBIPCKA Anacracus | HOB 0,500[ 3| 25 |xkBanupUIMPOBAHHBIX
58 | BOJIKOBA Apuna HOB 0,500[ 3| 25 |xkBanupUIMPOBAHHBIX
60 | TAHAOUJKNHA Anacra| HOB 0,500 3| 23 |xBanmupuUIMPOBaHHBIX
60 | XOJIOAOBA Bacumuca CIIb 0,500 3| 23 |xBanmupuUIMPOBaHHBIX
62 | AEOITNK Anactacus MOC 0,500 2| 21 |xkBanupuIMPOBAHHBIX
63 | UICAKOBA Anactacus BOJI 0,500 1| 22 |xBanuuIMPOBAHHBIX
64 | TIOJISIKOBA Mapus MOO 0,500/ 0| 20 |xBamupUIIPOBAHHBIX
65 | LHMIIIOBA Anacracus MOC 0,500/ 0| 19 |xBamupuMpoBaHHBIX
66 | MUXAMJIOBA Anua HOB 0,500 -1| 22 |kBanupUIMPOBAHHBIX
67 | BAMLIEBA Anna MOC 0,500 -1| 21 |xBanupuIMPOBAHHBIX
68 | KOJIOCOBA Kupa YJIb 0,500 -1| 20 |xBamupuUIUPOBAHHBIX
69 | KAMOUYKUHA Ilonmmra | MOC 0,500 -2| 20 |xBamupUIPOBAHHBIX
70| JIOTVUHOBA Brnanucnasa |UEJI 0,500 -3| 24 |xBanupUIMPOBAHHBIX
71| CTEITAHOBA Codus CIIb 0,500 -3| 22 |kBanupUIMPOBAHHBIX
72 | KOKIIIAPOBA Muppa CIIb 0,500/ -3 | 20 |xBamupUIUPOBAHHBIX
73 | BAPHAXHA Anna MOC 0,500 -4| 19 |xBamupuIMPOBaHHBIX
74 | SIHKMMHA CranucnaBa CAM 0,500 -5| 20 |xkBanupUIMPOBAHHBIX
75 | MOJIOIITAH [apss AJIT 0,400 -3| 18 |kBanupUIMPOBAHHBIX
76 | CMUPHOBA Beponnka | MOC 0,400 -4| 17 |xBamupuIMPOBaHHBIX
77| TAJIMMOBA Tlonmaa CIIb 0,400 -6| 16 |xBamupuUIMPOBAHHBIX
78 | MAKOBKA Bapgapa CIIb 0,400 -8| 13 |kBanupUIMPOBAHHBIX
79 | IIETPSIEBA Anna CIIb 0,333 -1| 23 |kBanupUIMPOBAHHBIX
80 | PAPADOHOBA Mapss MOC 0,333 -1| 21 |xBamupuIupoBaHHBIX
81 | KYKCOBA Apuna HOB 0,333| -3| 22 |xBanupuIUpOBaHHBIX
82 |YMBUKEEBA Amnacracus | MOC 0,333 -3| 18 |kBanuduUIMPOBAHHBIX
83 | HABAPOBA Enena MOC 0,333 -5| 19|kBanuduurpoBaHHBIX
84 | APJAIIKNHA Emn3zasera | CI1b 0,333| -6| 14 |xBammupunupoBaHHBIX
85| LASHEUSKAYA Vera BLR 0,333| -8| 20 |xBanmupuUIMPOBaHHBIX
86 | AKCEHOBA Anexcannpa |CIIb 0,333 -8| 18 |kBanuduIMPOBAHHBIX
87| KPACHOBAEBA Enuzase | MOC 0,333 -8| 14 |kBanupuIpOBaHHBIX
87 | TEPEHTBEBA VYcrunna MOC 0,333| -8| 14 |xBammupunmupoBaHHBIX
89 | CMHUPHOBA Coodss MOC 0,333| -10| 17 |BBIOBIBIIMIA

90 [ BAPKMHA Awnrenuna CIIb 0,333| -12| 16 |BbIOBIBIIHI

91 [ LHEH®EJIb/I Bacununa MOC 0,333| -12| 15 |BbIOBIBIIHI

92 | IVITOBCKAA Omnsra MOC 0,333 -12| 14 |BpIOBIBIIHNIT

93 | IOT A1 Tapws MOC 0,333| -17| 11 |BeIOBIBIIHIA

94 | AHJIPEEBA Exkarepuna MOC 0,200, -7| 15 |BbIOBIBIIHI

95 | AEMUIOBA Banentuna |CIIb 0,200, -10| 12 |BbIOBIBIIHI

96 [UEPHBIIIEBA JInana CIIb 0,167 -3| 22 |BbIObIBIINI

97 | BAMLIEBA Oumsra MOC 0,167 -7| 19 |BbIObIBIIHIL

98 | KOCCU U Kpuctuna CIIb 0,167/ -8| 18 |BbIOBIBIINI
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Bcepoccniickue copeBHOBaHHUSA
"banTtuiickuii crapt”
¢ 03 o 08 cents16psa 2023 roxa
07 centsiOpst cabmst NEBYIIKH

Pefitunr rpynmer, Typ Ne 1 (ynopsiioueHHBIH 0 peHTHHTY - 123 criopTCMeHBI)

paH | baMuIIHA 1 UM cyobekt PO | /B | k3. | H.y.|rpymmna

99 | LASHEUSKAYA Maryia |BLR 0,167| -10| 18 |BBIOBIBIIHI

99 [ KPBICIOK [quana CIIb 0,167 -10| 18 |BbIOBIBIIHI
101 [TOPYAKOBA Enena CIIb 0,167| -11| 18 |BIOBIBIIHIT
102 | BAKYJIEHKO Boxena CIIb 0,167| -12| 14 |BpIOBIBIINIT
103 | BOPCYK Mapus CIIb 0,167| -14| 15 |BbIOBIBIIMI
104 |TABPUILYK Mapus MOC 0,167 -14| 14 |BbIOBIBIINI
104 | MUJIEHBKAS Kpuctuna | TAT 0,167| -14| 14 |BeIOBIBIIHI
106 | IHIEBYEHKO Bacumuca CIIb 0,167| -14| 13 |BuIOBIBIINIT
107 | BEHOEBA Anexcannpa MOC 0,167 -15| 12 |BbIOBIBIINI
107 | PEAOPOBA Bacununa CIIb 0,167 -15| 12 |BbIOBIBIINI
109 | KUPUYEHKO Taucus MOC 0,167| -16| 12 |BIOBIBIIHIT
109 | IKOJIBHUK Codps CIIb 0,167| -16| 12 |BeIOBIBIIHI
111 | BUHOI'PAZIOBA Hanexn | CITb 0,000( -13| 12 |BeIOBIBIINI
112 | KAHOAT Amnacracus CIIb 0,000 -15| 15 |BBIOBIBIIHI
112 [TTABJIOBA VYabsHa CIIb 0,000, -15| 15 |BBIOBIBIIHIT
114 | POANOHOBA Hapss MOO 0,000[ -15| 10 |BbIOBIBIINI
115 | BACWIBKOBA Anena CIIb 0,000, -16| 14 |BbIOBIBIINI
116 | AKVJIBYEBA Codus CIIb 0,000 -18| 12 |BbIOBIBIIHI
117 | JEJOBCKUX Bnagucinas | MOO 0,000[ -19| 11 |BeIOBIBIINI
118 | HECTEPKHWHA Exatepun | CI1b 0,000 -21 9 | BRIOBIBIINIA
119 [TPUBKOBA YcTunbs CAM 0,000[ -22 8 | BBIOBIBIIIHI
119 3AI>1L[EBA Enuzapera MOC 0,000[ -22 8 | BBIOBIBIIIHI
121 | UAPUCOBA Jletina MOC 0,000( -24 6 | BLIOBIBIIIHI
121 |UMHSEBA VYinbsina CIIb 0,000, -24 6 | BEIOBIBIIIHIA
123 | KOHOHKOBA Cosbs MOO 0,000] -25 5 | BBIOBIBIIUI
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